
Znak sprawy: RSSA.271.39.2018 

„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dróg w miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno” 

 

Ogłoszenie nr 500223257-N-2018 z dnia 17-09-2018 r. 

Sławno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 614031-N-2018  

Data: 07/09/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 8)  

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2018-12-15  

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2019-03-30  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest:  

Określenie warunków: Wykonawca musi wykazać, że wykonał jako projektant dla każdej części minimum 2 

(dwa) projekty budowlane, odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot 

zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 10.000,00 zł (brutto) każdy w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których zostały wykonane lub są wykonywane, na formularzu lub w oparciu o formularz 

stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. Dokument należy złożyć wraz z dokumentami potwierdzającymi, że usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; Wykonawca musi wykazać na formularzu lub w oparciu o 

formularz stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ, że dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do 

projektowania w następujących specjalnościach: Dla części I: drogowej - 1 osoba; instalacyjnej w zakresie 

kanalizacji deszczowej – 1 osoba. Dla części II: drogowej - 1 osoba; instalacyjnej w zakresie sieci 

wodociągowych i kanalizacji sanitarnej – 1 osoba; instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych– 1 osoba. Dla 

części III: drogowej - 1 osoba; instalacyjnej w zakresie kanalizacji deszczowej– 1 osoba; instalacyjnej w zakresie 

sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej– 1 osoba; instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych – 1 osoba. 

Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia 

– nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z wymaganiami 

określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu. Zamawiający wymaga od wykonawców 

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób 

wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub 

doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe:  

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi wykazać, że wykonał jako projektant dla każdej części 

minimum 2 (dwa) projekty budowlane, odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym 

przedmiot zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 10.000,00 zł (brutto) każdy w okresie ostatnich trzech lat, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane lub są wykonywane, na formularzu lub w oparciu o 

formularz stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. Dokument należy złożyć wraz z dokumentami 

potwierdzającymi, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; Wykonawca musi wykazać na 

formularzu lub w oparciu o formularz stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ, że dysponuje osobami posiadającymi 

uprawnienia budowlane do projektowania w następujących specjalnościach: Dla części I: drogowej - 1 osoba; 

instalacyjnej w zakresie kanalizacji deszczowej – 1 osoba. Dla części II: drogowej - 1 osoba; instalacyjnej w 

zakresie sieci elektrycznych– 1 osoba. Dla części III: drogowej - 1 osoba; instalacyjnej w zakresie kanalizacji 

deszczowej– 1 osoba; instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej– 1 osoba; 

instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych – 1 osoba. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu 

wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczeń i 

dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym 

postępowaniu.  



Znak sprawy: RSSA.271.39.2018 

„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dróg w miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno” 

 
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-09-18, godzina: 09:30  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-09-21, godzina: 09:30  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik I Część nr 1  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2018-12-15  

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2019-03-30  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt:  
W ogłoszeniu jest: Część nr 1 Nazwa Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej projektu 

przebudowy drogi gminnej 170021Z oraz budowy drogi wewnętrznej w działce nr 512/9 obręb Wrześnica, 

gmina Sławno  

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 2 Nazwa Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

projektu przebudowy drogi gminnej 170021Z oraz budowy drogi wewnętrznej w działce nr 512/9 obręb 

Wrześnica, gmina Sławno  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik I Część nr 2  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia: 2018-12-15  

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia: 2019-03-30  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt:  
W ogłoszeniu jest: Część nr 1 Nazwa Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi 

dojazdowej do Sławieńskiej Strefy Ekonomicznej wraz z budową sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 3 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi 

dojazdowej do Sławieńskiej Strefy Ekonomicznej wraz z budową sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik I Część nr 3  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia: 2018-12-15  

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia: 2019-03-30  

 


